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  Odenplan Norr
Vanadisvägen 9B 
113 46 Stockholm

  Odenplan Söder
Norrtullsgatan 6 
113 29 Stockholm

Till hösten 2008 flyttar Cybergymnasiet Kvarnholmen till  Vanadisvägen 
i Stockholms innerstad, endast några hundra  meter från vår befintliga skola 
på Odenplan. Skolorna byter namn till: Cybergymnasiet Odenplan Norr res-
pektive Cybergymnasiet Odenplan Söder. 

De kommer att bilda en utbildningsenhet med ett Campus där du som 
elev får mycket större möjligheter att skapa din egen anpassade gymnasie-
utbildning. Vi kommer att kunna använda våra resurser optimalt vilket ger en 
förbättring i verksamheten och öppnar upp nya vyer.

Ännu större valfrihet 
tack vare nya lokaler!



* På kommunens ansökningsblanketter är inriktningarna fördelade mellan Odenplan 
Norr och Söder. Om du inte hittar den inriktning du vill välja på den ena blanketten, 
så finns den inriktningen på den andra blanketten. Använd då denna. 
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TILLGÅNG TILL DET BÄSTA
Den geografiska närheten mellan Cybergymnasiet Odenplan Norr och 
Söder ger många fördelar både när det gäller verksamheten och skol-
miljön. Vi betraktar de två skolorna som en utbildningsenhet och kan 
således bättre allokera både specialutrustning och kompetens inom 
lärarkåren. Det innebär att våra elever får tillgång till det absolut bästa 
och senaste!

DIN UTBILDNING, DINA VAL
Cybergymnasiet Odenplan Norr och Söder erbjuder sex gymnasie-
program med nationella inriktningar. Du kan välja att läsa antingen 
på förmiddagar eller på eftermiddagar*.

Hos oss får du stor möjlighet att utforma dina gymnasiestudier så 
att de passar dina intressen och dina ambitioner inför vuxenlivet. 

Du får hjälp med att skapa en personlig utbildningsplan som du 
använder som bas. Om dina förutsättningar och intressen förändras 
under gymnasietiden, anpassar vi utbildningsplanen.

Varje program innehåller ett av Skolverket bestämt grundinnehåll. 
Ditt programval ska därför utgå från dina genuina intressen. Inom 
varje program erbjuder vi ett visst antal nationella inrikningar som 
gör din utbildning mer specialiserad. I vissa fall kan du rent av skapa 
din egen inriktning själv.

Du kan dessutom anpassa din utbildning genom val av kursblock 
och kurser. Om du siktar på fortsatta studier på högskola/universitet 
efter gymnasiet, väljer du sk. behörighetsgivande kurser. Om du  
i stället tänker dig ett aktivt yrkesliv, väljer du bland kursblock som ger 
dig yrkesinriktade kunskaper. Är du osäker, kan du ändra dina befint-
liga kursval under utbildningstiden eller också komplettera dem med 
extra kurser.

Hos oss behöver du alltså inte oroa dig för att göra fel val! Välj om 
ifall det behövs. Vi garanterar dig möjligheten att kunna skaffa dig de 
kunskaper som behövs till att nå dina planer direkt efter gymnasiet.

Är du intresserad av att söka till någon av våra två gymnasier 
i Stockholm, ber vi dig läsa både detta informationsblad och Cyber- 
gymnasiets broschyr som skickades ut i mitten av januari. Du hittar 
broschyren även på vår hemsida, www.cybergymnasiet.se.

Broschyren innehåller allmän information om vårt koncept, utbild-
ningsinnehåll och våra gymnasieskolor. Det extra informationsbladet 
är endast för dig i Stockholm. Den belyser de fördelar och möjligheter 
samt speciella inslag i utbildningsinnehåll som flytten från Kvarnhol- 
men till innerstaden medför.

se s.7

se s.10-11

se s.9

se s.7 och 8

se s.7 och 9

se s.20-21

se s.21

I BROSCHYREN
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I BROSCHYREN

  SAMHÄLLSVETENSKAPSPROGRAMMET

Programmet förbereder dig inför högskolestudier men du har även möjlighet 
att läsa kurser som inte är direktrelaterade till samhällsvetenskap men som du 
finner utvecklande, t.ex. media eller något estetiskt ämne.

Nyhet! Samhällsvetenskapliga programmet med Östasiatisk Profil: Östa-
sien är en av världens snabbast växande ekonomier. Intresset för bland annat 
Japan och Kina har vuxit explosionsartat den senare tiden. Detta har vi tagit 
fasta på och i höst startar vi båda språken Japanska och Mandarin (kinesiska). 
Inriktningskurserna Religionskunskap B, Samhällskunskap B och Historia B 
har en östasiatisk prägel.

Andra fördjupningar som finns på Samhällsprogrammet är journalistik 
och media, mäklarassistent, juridik, redovisningsassistent, marknadsföring 
och ung företagsamhet.

  MEDIEPROGRAMMET

Medieprogrammet har stans kanske bästa utrustning och lärarstöd när det 
gäller digitala medier. Vi har många kurser och inriktningar, t.ex. Rörlig bild, 
Multimedia, Bild, 3D, Grafisk kommunikation, Textkommunikation och själv-
klart Webbdesign. Du får gå en prova-på-kurs innan du gör dina val, så att du 
får en bra överblick över utbudet.

För att ge dig en verklighetsanpassad utbildning, har vi lärare med lång 
brancherfarenhet inom reklam- och media och ett unikt samarbete med före-
tag inom reklam, webbproduktion, nyhetsjournalistik, information.

  ESTETPROGRAMMET

Vi är det enda gymnasiet i Sverige som erbjuder elever på Estetprogram-
met att läsa in högskolebehörighet till universitet och högskola oavsett ut-
bildningsområde. Om ansökningskraven till din drömutbildning inkluderar 
arbetsprover, får du hjälp med att skapa en portfolio.

Vi har kvalificerade, engagerade lärare med god branscherfarenhet, t.ex. 
Daniel Zangger Borch och hans kollegor på Voicecentre. Vi håller mycket hög 
nivå på undervisningen, ordnar möjlighet till utställningar/konserter/upp-
visningar ute på stan och etablerar möten med konstnärer/musiker/dansare. 
T.ex. har vi varje år en utställning på Nacka Konsthall i Dieselverkstaden och 
just nu har våra elever utställning på Trollbäckens bibliotek och Caféet Citrul-
lus på Odenplan.
Nyheter till hösten:
• Nya lokaler speciellt utformade för estet- och medieverksamheten.
• Nytt block, Musikproduktion inom ämnet musik.
• Vår webbradio, www.radiocyber.se, som innebär stora möjligheter  

för blocket Musik att nå ut till en bred publik.

läs först s.24

läs först s.25

läs först s.26
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läs först s.27

läs först s.28

läs först s.29

läs även s.19

I BROSCHYREN

* På kommunens ansökningsblanketter är inriktningarna fördelade mellan Odenplan 
Norr och Söder. Om du inte hittar den inriktning du vill välja på den ena blanketten, 
så finns den inriktningen på den andra blanketten. Använd då denna. 

Cybergymnasiet

ANSÖKAN
Du söker till oss i första hand via din hemkommuns intagningsenhet*.

Om du av någon anledning föredrar att söka direkt till oss, använ-
der du den ansökningsblankett som finns på vår hemsida:
www.cybergymnasiet.se/ansokan. 

OBS! Samma ansökningsblankett gäller både för Odenplan Norr  
(som ersätter Kvarnholmen) och Odenplan Söder. 

Den ifyllda blanketten skickas till:
Antagningen Cybergymnasiet, Mjölnarvägen 18, 131 31 Nacka
(Notera: Denna adress tillhör Antagningsenheten, inte skolorna.)

  NATURVETENSKAPSPROGRAMMET

Utöver inriktningar inom naturvetenskap, matematik och datavetenskap, 
kan du fördjupa dig i t.ex. medicinteknik eller programmering.

  TEKNIKPROGRAMMET

Teknikprogrammet är det program som ger mest tid för valbara kurser.
Vi erbjuder fördjupningar i kreativ data, programmering,  nätverksteknik, el-
behörighet och ung företagsamhet.

  ELPROGRAMMET

Exempel på kursblock som ger dig yrkesinriktade kunskaper: elbehörighet, 
elektronik, datorteknik, nätverksteknik, eget företagande. Du kan naturligtvis 
även välja kursblock mot fortsatta studier (behörighetsgivande kurser).

CYBERGYMNASIET ODENPLAN NORR Vanadisvägen 9B, 113 46 Stockholm
CYBERGYMNASIET ODENPLAN SÖDER Norrtullsgatan 6, 113 29 Stockholm

E-POST odenplan@cybergymnasiet.se  |  HEMSIDA www.cybergymnasiet.se
TELEFON 08-410 410 50  |  FAX 08-31 09 70




